執  様式第10号（その１）
                                                                      年    月    日

 名張市長                        様

                                 　　　 住所又は所在地
                            受 注 者    商号又は名称

                                        代表者職氏名                      印
工 事 完 成 通 知 書

       次のとおり工事を完成したので通知します。

   eq \o\ad(番号,　　　　　　)　　　　　     年度  （          ） 第      号
   eq \o\ad(件名,　　　　　　)
   eq \o\ad(場所,　　　　　　)
  工        期       着手           年    月    日

                     完成           年    月    日

   eq \o\ad(契約代金額,　　　　　　)  　￥

  （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額    ￥                       ）

   eq \o\ad(完成年月日,　　　　　　)              年    月    日

                  ※  受 理             年    月    日

                             監 督 員   所 属

                                        氏 名                        印